

# Asıl Tehlike Trump'ın Saçmalıklarla Dolu Planı Değil ..

Azizuddin Duweydar

Tercüme: Ahmet Ziya İbrahimoglu

15.02.2025 Üsküdar

<https://www.aynamayansiyenlar.com/makalelerim/tercumeler/asil-tehlike-trumpin-sacmaliklarla-dolu-planı-değil/>

Asıl Tehlike Trump'ın Saçmalıklarla Dolu Planı Değil

Asıl tehlike, Mısır rejiminin hazırladığı ve yaklaşan zirvede Arap dünyası tarafından benimsenerek dayatılacak olan plandır. Bu plan, Filistin meselesini ve Arap ulusal güvenliğini, Trump'ın “korkuluk misali sahte tehditlerinin” oluşturduğu tehlikelerden kurtarmak için zorunlu bir çözüm olarak sunulacaktır. Planın asıl amacı da budur.

Bunu yazıyorum ve lütfen ilerleyen zamanda hatırlayın...

Trump ve tüm dünya, onun yaptığı onlarca açıklamanın uygulamaya konulmak için yapılmadığını biliyor. Benim öne sürdüğüm şey ise şu: Bu büyük tehdit dalgası, aslında asıl planın önünü açmak için sahneyi hazırlıyor.

Her şeyi tehdit ederek, Filistin meselesini uçurumun kenarına getirerek ve Arap halklarını tahrik edecek, onurlarını zedeleyecek şekilde ulusal güvenlik tehdidi üreterek, Arap ve Filistin halklarında korku ve şok seviyesini artırmak istiyorlar. Böylece, Arap dünyasının sunacağı resmi çözüm, bir “kurtuluş hamlesi” veya “kahramanca bir müdahale” gibi gösterilecek ve Amerika'nın küstah iradesine karşı bir meydan okuma olarak sunulacaktır.

Yakında ilan edilecek Arap çözümü, “Arap cesareti ve birliği” olarak lanse edilecek ve “Amerikan kovboyuna karşı duruş” şeklinde tanıtılacaktır. Bu yüzden de Arap halklarının geniş kesimleri tarafından desteklenecektir.

Bütün Arap propaganda araçları, halkları ve kitleleri, rejimlerin bu resmi tutumunu desteklemeye çağırarak; bunun bir birlik anı olduğu ve “birlikten kuvvet doğduğu” vurgulanacaktır.

Ve tabii ki, tüm ihtilafları bir kenara bırakıp, bu “erkeksi, kahramanca ve cesur” çözüme hep birlikte destek vermemiz gerektiği söylenecektir!

Peki, Sisi rejiminin hazırladığı Arap çözümü nedir?

1. Gazze'nin Mısır askeri ve güvenlik yönetimine devredilmesi: Bu süreç, Körfez ülkelerinin finansmanı ile gerçekleşecek.

2. Filistinli sivil bir yönetim kurulacak: Ancak bu yönetim, Filistin yönetimine değil, doğrudan Mısır hükümetine bağlı olacak. (Batı Şeria'nın ilhak edilmesinden sonra Filistin yönetiminin tasfiye edilmesi planlanıyor.)

3. Gazze'deki direnişin yıllar içinde tasfiye edilmesi: Buna karşılık, Gazze'nin yeniden imarı tamamen Mısır'ın kontrolünde olacak. Bina ve altyapılar, BAE'nin belirlediği mühendislik standartlarına göre inşa edilecek. Böylece, Gazze'nin gelecekte yeniden direnişe ev sahipliği yapamayacağı bir şehir planlaması uygulanacak. (Tıpkı 2000 yılındaki İntifada sonrası Batı Şeria'da yapıldığı gibi.)

Mısır hükümeti, Körfez fonlarını yönetecek ve istihbarat teşkilatına bağlı müteahhitlik firmalarına imar projelerini devredecek. Sonra da "Yaşasın Mısır!" denerek, Gazze'yi kurtaran ve Arap dünyasını koruyan taraf olarak lanse edilecek.

Elektrik, su, yollar, hizmetler sağlanacak; sınır kapısı açılacak, Gazze yeniden inşa edilecek...

Ancak, tüm bunlar ancak ve ancak direnişin tamamen tasfiye edilmesi şartıyla mümkün olacak. Çünkü eğer direniş devam ederse, gelecekte yeni savaşlar yaşanabilir ve yapılan yatırımlar boşa gidebilir. O halde çözüm nedir? Silahsızlanma karşılığında yeniden inşa!

Büyük tehditler karşısında, bu planın Arap ve İslam dünyasında hem resmi hem de halk düzeyinde geniş bir kabul göreceği öngörülüyor. Direniş, bu durumda yalnız kalacak; tüm Arap kamuoyu, resmi söylemler ve halk desteği direnişi suçlu ilan edecek.

" Hamas neden Filistinlilerin çıkarlarını engelliyor?" diye sorulacak. "Mesele artık sadece Filistin meselesi değil; Trump'ın çılgın ve dişlerini gösteren tehdidine karşı bir Arap ulusal güvenlik meselesi!" denilecek.

Bu planın çok fazla detayı ve iç içe geçmiş boyutları var.

Bu senaryo, birçok düğümü çözüyor:

\* İsrail, Gazze'deki direnişle on yıllarca doğrudan savaşmak zorunda kalmayacak.

\* Filistin yönetimi dağıtılacak, böylece Filistin devleti projesi sona erdirilecek.

\* Arap devletleri, sözde tehcir tehlikesinden korunacak.

\* Araplar ve dünya, Gazze'ye yapılan saldırıların tekrarlanması nedeniyle duydukları vicdan azabından kurtulacak.

\* Uluslararası toplum, artık bu meseleyle ilgilenmek zorunda kalmayacak ve oyun kuralları korunmuş olacak.

Mısır'ın Refah'ta düzenlediği polis güçleri tatbikatlarına dikkat edin! Ağır silahlarla donatılmış, zırhlı araçlarla desteklenen, terör ve ayaklanmaları bastırmak için özel olarak eğitilmiş on binlerce asker ve polis...

Bu görkemli askerî geçit töreni İsrail'e gözdağı vermek için mi yapılıyor sanıyorsunuz? Hayır! Bu, sadece polis güçlerinin yaptığı bir tatbikat... O zaman mesajın kime olduğu çok açık: Hamas'a!

Bu yüksek eğitilmiş, ağır silahlarla donatılmış kadın ve erkek birlikler, bir halkı ve sivil nüfusu kontrol altına almak için hazırlanıyor. Kadınlar ve çocuklar dahil...

Bu, şeytani bir senaryodur.

Filistin için gerçek tehlike, Trump'ın mikrofon patırtıları değil; resmi Arap çözüdür.

Allah'ım, bildirdim... Onlar tuzak kuruyor, Allah da tuzak kuruyor. Ve Allah, tuzak kuranların en hayırlısıdır.